ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                 от  31  января  2022 г.                                № 8   Об отмене постановления администрации Красного сельского поселения      Осуществив проверку обоснованности отнесения гражданки Менжуновой Юлии Валерьевны, 21.08.1999  г. рождения, зарегистрированной по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, п. Первомайский, ул. Овражная, д. 7/2,  признанной нуждающейся в жилом помещении в целях участия в основном мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной   целевой    программы   «Оказание государственной   поддержки   гражданам  в  обеспечении жильем   и   оплате жилищно-коммунальных услуг»  государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» с составом семьи 3 человека: она, муж – Менжунов Юрий Сергеевич, 06.01.1995 г.р., дочь – Менжунова Полина Юрьевна, 29.11.2020 г.р.,  к категории нуждающихся в жилом помещении с учетом новых документов, полученных в результате межведомственного взаимодействия, в связи с улучшением жилищных условий семьи Менжуновой Ю.В., руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  администрация Красного  сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:       1. Отменить постановление администрации Красного сельского поселения от  14 апреля 2021г. №  35 «О признании граждан  нуждающимися  в жилом помещении».       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.     Глава Красного   сельского поселения                                                                                  А.В. Кравцов

		2022-02-01T10:06:56+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа